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Altura de plataforma (Elevada)

A. Altura de plataforma (Recogida)

B. Altura de barandillas

C. Altura de almacenaje (barandillas plegadas)

D. Dimensiones de plataforma

Lateral Desplazable Frontal

Lateral Desplazable Trasero

E. Anchura total

F. Longitud total 1

G. Distancia entre ejes

Distancia al suelo

Capacidad

Capacidad con el desplazable opcional

Capacidad sobre el desplazable opcional

Velocidad de elevación/descenso

Máxima altura de traslación

Peso total de la máquina 2

Velocidad de traslación 4 x 2 x 2

Velocidad de traslación 4 x 4 x 2

Pendiente superable 4 x 2 x 2

Pendiente superable 4 x 4 x 2

Radio de giro (interno)

Radio de giro (externo)

Oscilación del eje 

Ruedas (De tacos, rellenas de foam)

Alimentación

Capacidad, tanque de combustible

Tanque de hidráulico

3394RT

10.05 m

1.57 m

1.10 m

1.97 m

2.18 m x 3.81 m

1.22 m

1.22 m

2.39 m

3.81 m

2.95 m

0.30 m

1,020 kg

905 kg

225 kg

30/30 sec.

10.05 m

5,850 kg

–

6.4 km/h

– 

45%

2.71 m

5.93 m

0.20 m

33/1550 x 16.5

34 kW 
Deutz F3M1011F

113 L

151 L

4394RT

13.10 m

1.79 m

1.10 m

2.19 m

2.18 m x 3.81 m

1.22 m

1.22 m

2.39 m

3.81 m

2.95 m

0.30 m

680 kg

565 kg

225 kg

40/43 sec.

13.10 m

6,900 kg

– 

6.4 km/h

– 

45%

2.71 m

5.93 m

0.20 m

33/1550 x 16.5

34 kW 
Deutz F3M1011F

113 L

151 L

1 Longitud total con soportes de compensación
opcionales de 4.75 m.
2 Las distintas opciones o normativas en cada país,
pueden pueden influir en pesos y dimensiones.

Las especificaciones pueden variar debido a las 
normativas de cada país o a las distintas opciones.
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