

## TIJERAS DIESEL

	3394RT	4394RT
Altura de plataforma (Elevada)	10.05 m	13.10 m
A. Altura de plataforma (Recogida)	1.57 m	1.79 m
B. Altura de barandillas	1.10 m	1.10 m
C. Altura de almacenaje (barandillas plegadas)	1.97 m	2.19 m
D. Dimensiones de plataforma	2.18 m x 3.81 m	2.18 m x 3.81 m
Lateral Desplazable Frontal	1.22 m	1.22 m
Lateral Desplazable Trasero	1.22 m	1.22 m
E. Anchura total	2.39 m	2.39 m
F. Longitud total <sup>1</sup>	3.81 m	3.81 m
G. Distancia entre ejes	2.95 m	2.95 m
Distancia al suelo	0.30 m	0.30 m
Capacidad	1,020 kg	680 kg
Capacidad con el desplazable opcional	905 kg	565 kg
Capacidad sobre el desplazable opcional	225 kg	225 kg
Velocidad de elevación/descenso	30/30 sec.	40/43 sec.
Máxima altura de traslación	10.05 m	13.10 m
Peso total de la máquina <sup>2</sup>	5,850 kg	6,900 kg
Velocidad de traslación 4 x 2 x 2	-	-
Velocidad de traslación 4 x 4 x 2	6.4 km/h	6.4 km/h
Pendiente superable 4 x 2 x 2	-	-
Pendiente superable 4 x 4 x 2	45%	45%
Radio de giro (interno)	2.71 m	2.71 m
Radio de giro (externo)	5.93 m	5.93 m
Oscilación del eje	0.20 m	0.20 m
Ruedas (De tacos, rellenas de foam)	33/1550 x 16.5	33/1550 x 16.5
Alimentación	34 kW Deutz F3M1011F	34 kW Deutz F3M1011F
Capacidad, tanque de combustible	113 L	113 L
Tanque de hidráulico	151 L	151 L

<sup>1</sup> Longitud total con soportes de compensación opcionales de 4.75 m.

<sup>2</sup> Las distintas opciones o normativas en cada país, pueden influir en pesos y dimensiones.

Las especificaciones pueden variar debido a las normativas de cada país o a las distintas opciones.

